
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: csai
NO_DOC_EXT: 2019-146835
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: ufficioacquisti@csaimpianti.it
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Centro Servizi Ambiente Impianti SpA
Via Lungarno 123
Terranuova Bracciolini
52028
Italia
Persona di contatto: i punti di contatto di cui sopra
Tel.:  +39 0559737161
E-mail: info@csaimpianti.it 
Fax:  +39 0559737124
Codice NUTS: ITI18
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.csaimpianti.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.csaimpianti.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: IMPRESA PUBBLICA

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: progettazione e realizzazione impianti di discarica

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
FORNITURA FRANCO IMPIANTO DI CASA ROTA A TERRANUOVA BRACCIOLINI DI UN MEZZO DEL TIPO
BOOMAG, USATO, PER LA COMPATTAZIONE DEI RIFIUTI

II.1.2) Codice CPV principale
39713300

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Avviso di indizione di gara finalizzato all'espletamento di una procedura competitiva con negoziazione ex
art. 62 del D. Lgs 50/2016 per la fornitura, franco impianto di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR), di un
mezzo usato di marca Bomag, modello BC1172 RB-2 o BC1172 RB-4 da impiegare nella compattazione dei
rifiuti. Nella fornitura del mezzo è compresa anche la garanzia minima di n. 12 mesi sullo stesso nonchè il ritiro

mailto:info@csaimpianti.it
http://www.csaimpianti.it
http://www.csaimpianti.it


2 / 4

di un Dozer, di proprietà della CSAI spa, marca Liebherr, modello PR764 al momento non marciante e non
utilizzabile.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 490 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI18

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Avviso di indizione di gara finalizzato all'espletamento di una procedura competitiva con negoziazione ex
art. 62 del D. Lgs 50/2016 per la fornitura, franco impianto di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR), di un
mezzo usato di marca Bomag, modello BC1172 RB-2 o BC1172 RB-4 da impiegare nella compattazione dei
rifiuti. Nella fornitura del mezzo è compresa anche la garanzia minima di n. 12 mesi sullo stesso nonchè il ritiro
di un Dozer, di proprietà della CSAI spa, marca Liebherr, modello PR764 al momento non marciante e non
utilizzabile.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Riduzione ore di lavoro effettuate rispetto alle 10.000 massime previste /
Ponderazione: 0-20
Criterio di qualità - Nome: Maggiore altezza punte ruote dentate / Ponderazione: 0-10
Criterio di qualità - Nome: Estensione periodo di garanzia rispetto ai 12 mesi minimi previsti / Ponderazione:
0-10
Criterio di qualità - Nome: Riduzione tempi di consegna rispetto ai 45 giorni massimi previsti / Ponderazione: 0-5
Criterio di qualità - Nome: Relazione descrittiva sulla storia operativa, lo stato di funzionamento della macchina,
manutenzioni / Ponderazione: 0-20
Criterio di qualità - Nome: Relazione descrittiva su allestimento / Ponderazione: 0-5
Prezzo - Ponderazione: 0-30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura competitiva con negoziazione

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no



3 / 4

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 105-255276

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
FORNITURA FRANCO IMPIANTO DI CASA ROTA A TERRANUOVA BRACCIOLINI DI UN MEZZO DEL TIPO
BOOMAG, USATO, PER LA COMPATTAZIONE DEI RIFIUTI

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
21/10/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Ormo Service srl
Via Molinara, 93
Civitella in Val di Chiana
52041
Italia
Codice NUTS: ITI18
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 490 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 480 151.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR TOSCANA
Via Ricasoli, 40
Firenze
50122
Italia
Tel.:  +39 055267301

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255276-2019:TEXT:IT:HTML


4 / 4

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
22/10/2019


